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2020年 3月期 第２四半期連結累計期間 業績予想の修正に関するお知らせ 

 

 

 当社は、2019年 10月９日開催の取締役会において、下記のとおり、2019年５月８日に公表いたしまし

た2020年３月期第２四半期連結累計期間の業績予想に関して、最近の業績動向等を踏まえて業績予想の修

正を決議いたしましたのでお知らせいたします。 

 

 

１．2020年３月期第２四半期連結累計期間 連結業績予想の修正（2019年４月１日～2019年９月30日） 

 
売上高 営業利益 経常利益 

親会社株主に帰属する 

四半期純利益 

1株当たり  

四半期純利益 

 

前回発表予想（Ａ） 

百万円 

6,516  

百万円 

710  

百万円 

1,010  

百万円 

679  

円 銭 

19.31  

今回修正予想（Ｂ） 7,064  969  1,290  866         24.64  

増減額（Ｂ－Ａ） 547  258  279  186        － 

増減率（％） 8.4  36.4  27.7  27.4     － 

（ご参考） 

前期 第２四半期連結累計期間  

 

6,594  

 

1,468  

 

1,787  

 

1,197  

 

33.79  

 

 

２．修正の理由 

第２四半期連結累計期間の業績予想につきましては、前期末に買収いたしました介護/福祉ビジネスで

の増収及び、消費税増税や Windows７のサポート終了によるハードリプレイスの駆け込み需要が想定した

規模を大幅に上回ったため、売上高は前回予想を上回る見込みとなりました。また、それに伴い、営業利

益、経常利益、親会社株主に帰属する四半期純利益についても前回予想を上回る見込みです。 

なお、2020年３月期通期の業績予想につきましては、前回発表予想数値を据え置くことといたしますが、

今後の事業環境の推移や業績の進捗を注視し、見直しが必要と判断した場合には速やかに開示いたします。 

（注）上記の予想数値は、当社が現時点において入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際の業

績は、今後様々な要因により予想数値と異なる可能性があります。 

 

以上 


